
UCHWAŁA NR XXXIV/580/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągnięcia kredytu odnawialnego na 
pokrycie występującego w ciągu 2016 roku przejściowego deficytu budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągania zobowiązań w formie kredytu 
odnawialnego w rachunku bieżącym do kwoty 200.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
2016 przejściowego deficytu budżetu Miasta Krakowa.

§ 2. Upoważnienie będzie ważne od dnia wejścia w życie uchwały do momentu wejścia w życie 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 75B1C572-CF82-45DE-BC5B-823F31312974. Podpisany Strona 1




